Nº 125, quinta-feira, 3 de julho de 2014 147ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070300147

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL Nº 79, DE 1º DE JULHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES SUBSTITUTOS

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Uni-
versidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, homologa e torna público o resultado final do processo
seletivo simplificado para professores substitutos, aberto pelo edital nº
69, de 06 de junho de 2014, publicado no Diário Oficial da União de
09 de junho de 2014, seção 3, páginas 76 a 81 e posteriores re-
tificações:

UNIDADE: CAMPUS ARAPIRACA/PALMEIRA DOS ÍN-
DIOS

ÁREA DE ESTUDOS: Psicologia Geral
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Mário Henrique da Mata Martins / 8,70 / 1º lugar
UNIDADE: CAMPUS ARAPIRACA/PALMEIRA DOS ÍN-

DIOS
ÁREA DE ESTUDOS: Fundamentos do Trabalho Profis-

sional
Classe:Assistente-A
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: COMUNICAÇÃO, LÓGICA, TÉC-

NICAS E TECNOLOGIAS
Classe: Auxiliar
Regime:40H
Va g a s : 0 2
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato inscrito
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: GEOGRAFIA FÍSICA
Classe:AUXILIAR
Regime:40H
Vagas: 02
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Andrezza Karla de Oliveira Silva / 8,60 / 1º lugar
2.Évio Marcos de Lima / 8,10 / 2º lugar
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: Estradas e Pavimentação
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Pedro Paulo Martins de Carvalho / 7,77 / 1º lugar
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: Matemática
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: Gestão Empresarial
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/DELMIRO GOU-

VEIA
ÁREA DE ESTUDOS: Sistemas de Informação e Decisão
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Os candidatos inscritos não compareceram.
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/SANTANA DO IPA-

NEMA

ÁREA DE ESTUDOS: CONTABILIDADE GERAL E FI-
NANCEIRA

Classe:Auxiliar
Regime:40H
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/SANTANA DO IPA-

NEMA
ÁREA DE ESTUDOS: CONTABILIDADE GERAL E FI-

NANCEIRA
Classe:AUXILIAR
Regime:20H
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato inscrito
UNIDADE: CAMPUS DO SERTÃO/SANTANA DO IPA-

NEMA
ÁREA DE ESTUDOS: Teoria Econômica
Classe:Auxiliar
Regime:20h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Rômulo Poliano silva / 7,00 / 1º lugar
UNIDADE: FALE
ÁREA DE ESTUDOS: Língua e Literatura Francesas
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Oyedeji Musiliyu / 7,33 / 1º lugar
UNIDADE: IC
ÁREA DE ESTUDOS: Computação básica e estatística
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Hemilis Joyse Barbosa Rocha / 7,60 / 1º lugar
2.Ranilson Oscar Araújo Paiva / 7,30 / 2º lugar
UNIDADE: IC
ÁREA DE ESTUDOS: Fundamentos de Computação
Classe:Auxiliar
Regime:40h
Va g a s : 1
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Thyago Tenório Martins de Oliveira / 8,15 / 1º lugar
2. Maria Cristina Tenório Cabral Cavalcante / 7,71 / 2º lu-

gar
UNIDADE: ICHCA
ÁREA DE ESTUDOS: Filosofia Geral
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Thiago Xavier de Melo / 9,33 / 1º lugar
2.Moreno Baêta Neves Barbé / 8,90 / 2º lugar
3.Priscila Kelly Silva Ferreira / 8,00 / 3º lugar
UNIDADE: ICHCA
ÁREA DE ESTUDOS: Relações Públicas
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Adriana Thiara de Oliveira Silva / 8,20 / 1º lugar
2.Diogo Peixoto de Almeida Cavalcante / 7,90 / 2º lugar
UNIDADE: ICHCA
ÁREA DE ESTUDOS: Jornalismo
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Nasson Paulo Sales Neves / 7,30 / 1º lugar
UNIDADE: Campus Arapiraca/Viçosa
ÁREA DE ESTUDOS: Nutrição e Produção Animal
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Oscar Boaventura Neto / 7,50 / 1º lugar
UNIDADE: Campus Arapiraca / Penedo
ÁREA DE ESTUDOS: Extensão Pesqueira
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):

1.Ticiano Rodrigo Almeida Oliveira / 8,22 / 1º lugar
UNIDADE: Campus Arapiraca / Penedo
ÁREA DE ESTUDOS: Aquicultura
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Luciano Jorge Amorim Leite / 9,00 / 1º lugar
2.Rômulo Costa Pires Ferreira / 7,60 / 2º lugar
UNIDADE: ETA - Escola Técnica de Artes
ÁREA DE ESTUDOS: Técnica em Dança
Classe: D-I, nível 1 / Auxiliar
Regime: 20h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado.
UNIDADE: FALE
ÁREA DE ESTUDOS: Lingua Inglesa
Classe: Assistente-A
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Eliezer Ferreira da Silva / 7,13 / 1º lugar
UNIDADE: FAMED
ÁREA DE ESTUDOS: Ética, Humanização e Relações In-

terpessoais
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Saulo Ferreira Feitosa / 9,37 / 1º lugar
UNIDADE: FANUT
ÁREA DE ESTUDOS: Gestão da Qualidade em Alimen-

tação e Nutrição
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 02
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Gabriela Rossiter Stux Veiga / 8,36 / 1º lugar
2.Taciana Gissely da Silva / 8,16 / 2º lugar
UNIDADE: IQB
ÁREA DE ESTUDOS: Química Geral
Classe: Assitente-A
Regime: 20h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Não houve candidato aprovado.
UNIDADE: Campus Arapiraca/Arapiraca
ÁREA DE ESTUDOS: Desenho Técnico, Topografia e

Construções Rurais
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Candice Cortez Pessoa Teixeira de Vasconcelos / 7,53 / 1º

lugar
2. Natiele Vanessa Vitorino / 7,14 / 2º lugar
UNIDADE: Faculdade de Letras
ÁREA DE ESTUDOS: Letras e Libras
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Sheila Alves Belo / 7,50 / 1º lugar
UNIDADE: Faculdade de Letras
ÁREA DE ESTUDOS: Educação e Libras
Classe: Auxiliar
Regime: 40h
Vagas: 01
Resultado Final (Candidato / Nota Final / Ordem de Clas-

sificação):
1.Catarina Santos Claudino / 7,41 / 1º lugar

SILVIA REGINA CARDEAL

		ouvidoria@in.gov.br
	2014-07-03T06:00:31-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial